
UCHWAŁA NR VII/41/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie działek o numerach: 109, 106, 105/2 i 121/3 obręb Szczawno-
Zdrój nr 1 do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
609 ze z.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320 ze 
zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju po zasięgnieciu opinii Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie działek o numerach: 109, 106, 105/2 
i 121/3 obręb nr 1 Szczawno-Zdrój. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

           

           
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju 
 

Łukasz Różycki 
 

Id: 13593B79-9B3E-4D3D-9192-67160FC44941. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/41/24

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 22 października 2024 r.

Id: 13593B79-9B3E-4D3D-9192-67160FC44941. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/41/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


